Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

1

PORTARIA Nº 042/03 DE 06 DE AGOSTO DE 2003

                   O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso,

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA, no uso de suas atribuições legais:

                        R E S O L V E:

                       Artigo 1º - Nomear os Senhores (as), Jesus Cabral Galindo, Ana

Margarete Soehn, Claudecio Gonçalves da Silva, Ronievon Miranda da Silva e Sergio

Roberto de Oliveira, para comporem a COMISSÃO do CONCURSO PÚBLICO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA/MT.

Artigo 2º - Para cumprimento da presente, deverá ser observado as

determinações legais, em especial o Regulamento do concurso, e as disposições do

Edital de Concurso Público nº 01/03.

Artigo 3º - A referida Comissão, terá a seguinte composição:

PRESIDENTE: Jesus Cabral Galindo

MEMBRO: Ana Margarete Soehn

MEMBRO: Claudecio Gonçalves da Silva

MEMBRO: Ronievon Miranda da Silva

MEMBRO: Sérgio Roberto de Oliveira

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

EM 06 DE AGOSTO DE 2003

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

CLÁUDIO XIMENES LOPES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA E GESTÃO CONTROLE.